RY532024 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
QT Brightek RY532024 Furnizor QT Brightek Distribuitor QT Brightek
TE Connectivity Potter &
Brumfield Relays
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC RY532024
PRODUCĂTOR TE Connectivity Potter & Brumfield Relays
DESCRIERE RELAY GEN PURPOSE SPST 8A 24V
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plumb fără RoHS / RoHS
CANTITATE VALABILA 24645 pcs
FIȘA CU DATE
TENSIUNE - DC SPARK OVER (NOM) Silver Nickel (AgNi)
PORNIȚI TENSIUNEA (MAX) 400VAC - Max
OPRIȚI TENSIUNEA (MIN) 16.8 VDC
METODA DE AJUSTARE A TIMPULUI General Purpose
STILUL DE TERMINARE PC Pin
TENSIUNE DE COMUTARE 8A
PAȘI PE REVOLUȚIE Non Latching
SERIE RY, SCHRACK
INERȚIA ROTORULUI 2.35 kOhms
STAREA ROHS Bulk
TIMP DE ELIBERARE 9ms
ALTE NUME 8-1393224-5
TEMPERATURA DE OPERARE -40°C ~ 70°C
OPERAȚI TIMPUL 2.4 VDC
TIPUL DE MONTARE Through Hole
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 1 (Unlimited)
CODUL PRODUCĂTORULUI RY532024
ÎNCĂRCAȚI CURENTUL 245 mW
CARACTERISTICI Sealed - Flux Protection
DESCRIERE EXTINSĂ General Purpose Relay SPST-NO (1 Form A) 24VDC Coil Through Hole
DESCRIERE RELAY GEN PURPOSE SPST 8A 24V
RATING DE CONTACT (CURENT) 24VDC
TENSIUNE ÎN BOBINĂ 10.2mA
PUTEREA BOBINEI 5ms
SPAȚIEREA SPATELUI SPST-NO (1 Form A)
RY532024
Număr parc: RY532024
Producator / Marca: QT Brightek
Descrierea produsului RELAY GEN PURPOSE SPST 8A 24V
Foi de date:
Statutul RoHs Plumb fără RoHS / RoHS
Starea stocului 24645 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RY532024.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile RY532024
RY532024.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
RY531032
Producători:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descriere:  RELAY GEN PURPOSE SPST 8A 32V
In stoc:  6608 pcs
RFQ
RY533048
Producători:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descriere:  RY533048
In stoc:  28504 pcs
RFQ
RY533012
Producători:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descriere:  RELAY GEN PURPOSE SPST 8A 12V
In stoc:  17217 pcs
RFQ
RY551006
Producători:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descriere:  RELAY GENERAL PURPOSE SPST 8A 6V
In stoc:  4454 pcs
RFQ
RY551009
Producători:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descriere:  RELAY GENERAL PURPOSE SPST 8A 9V
In stoc:  4288 pcs
RFQ
RY531048
Producători:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descriere:  RY531048
In stoc:  24198 pcs
RFQ
RY531060
Producători:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descriere:  RELAY GEN PURPOSE SPST 8A 60V
In stoc:  6526 pcs
RFQ
RY531024
Producători:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descriere:  RELAY GEN PURPOSE SPST 8A 24V
In stoc:  21529 pcs
RFQ
RY533024
Producători:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descriere:  RELAY GEN PURPOSE SPST 8A 24V
In stoc:  21723 pcs
RFQ
RY533006
Producători:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descriere:  RY533006
In stoc:  16885 pcs
RFQ
RY532012
Producători:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descriere:  RELAY GEN PURPOSE SPST 8A 12V
In stoc:  14054 pcs
RFQ
RY531015
Producători:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descriere:  RELAY GEN PURPOSE SPST 8A 15V
In stoc:  4441 pcs
RFQ